
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2017 M. III KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2017-08-22 Narsutis Boruta 

Kęstutis Mačiulis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Fortum 

Joniškio energija“ šilumos kainos dedamųjų 

antriesiems šilumos bazinės kainos 

dedamųjų galiojimo metams nustatymo“, 

nes yra suinteresuoti asmenys (gyvena 

daugiabučiuose) 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2017-

08-23 posėdžio 

protokolas Nr.  TS-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2017-08-22 Narsutis Boruta 

Kęstutis Mačiulis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės Joniškio butų 

ūkio karšto vandens kainos dedamųjų 

nustatymo“, nes yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2017-

08-23 posėdžio 

protokolas Nr.  TS-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

3 2017-08-22 Narsutis Boruta 

Kęstutis Mačiulis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“, nes yra 

suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2017-

08-23 posėdžio 

protokolas Nr.  TS-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2017-08-24 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo projektą 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

biudžetinių įstaigų 2016 m. gruodžio 31 d. 

pasibaigusių metų finansinių ataskaitų 

rinkinių patvirtinimo“, nes sutuoktinė dirba 

Joniškio lopšelyje-darželyje „Saulutė“ 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų o 

komiteto 2017-08-25 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

5 2017-08-30 Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos nariai  Pareiškė norą nusišalinti svarstant klausimą 

Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 

tarybos narių 



2 

 

Gediminas 

Čepulis 

Edita Rudienė 

Rimantė 

Misiūnienė 

Kostas Joniškis 

2017 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T-53 

„Dėl 2017–2018 mokslo metų klasių 

komplektų ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių skaičiaus patvirtinimo bei prašymų 

mokytis priėmimo laiko nustatymo Joniškio 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklose“ pakeitimo“, nes yra 

suinteresuoti asmenys (vaikai lanko ugdymo 

įstaigas) 

 

2017-09-11 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-9 

sprendimu 

nepriimtas 

6 2017-08-30 Edita Rudienė 

Nijolė Valuckienė 

Tarybos narės Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

kultūros centro Bariūnų skyriaus veiklos 

nutraukimo ir Joniškio kultūros centro 

nuostatų patvirtinimo“, nes yra suinteresuoti 

asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-09-11 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

7 2017-08-30 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl priedo 

Joniškio rajono savivaldybės merui 

Gediminui Čepuliui už ištarnautus Lietuvos 

valstybei metus nustatymo“, nes yra susijęs 

su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-09-11 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2017-08-30 Vaida 

Aleknavičienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2016 

m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų 

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo“, 

nes artimi asmenys dirba biudžetinėse 

įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-09-11 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

9 2017-08-30 Vaida 

Aleknavičienė 

Edita Rudienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Rimantė 

Misiūnienė 

Marcijonas 

Urmonas 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 

27 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“, nes patys arba 

artimieji dirba šiose įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-09-11 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

10 2017-08-30 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Pareiškė norą nusišalinti svarstant klausimą 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-21 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2017 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“, nes 

dukra dirba vienoje iš švietimo įstaigų  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-09-11 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

tarybos narių 

sprendimu 

nepriimtas 

11 2017-08-30 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl VšĮ 

Joniškio ligoninės aplinkos pritaikymo 

neįgaliesiems“, nes dirba šioje įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-09-11 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

12 2017-08-30 Rimantė 

Misiūnienė 

Eugenijus Butkus 

Vaida 

Aleknavičienė 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, 

nuomos ir naudojimo Joniškio rajono 

savivaldybės uždarosiose akcinėse 

bendrovėse, savivaldybės viešosiose ir 

biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, nes yra suinteresuoti asmenys 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-09-11 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

13 2017-09-11 Stasė Tamulionė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą dėl stipendijų 

skyrimo meno kūrėjams, nes paraišką buvo 

pateikusi jos sesuo 

Joniškio rajono kultūros 

ir meno tarybos 2017-09-

11 posėdžio protokolas 

Nr. (33.9)KMT-1 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

14 2017-09-15 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą dėl paramos 

skyrimo Joniškio verslininkų asociacijai, nes 

yra šios asociacijos narys 

Joniškio rajono 

savivaldybės kaimo, 

smulkaus ir vidutinio 

verslo plėtros programos 

paramos teikimo 

komisijos 2017-09-15 

posėdžio protokolas Nr. 

FV-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

15 2017-09-19 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

Integralios pagalbos paslaugų teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, nes 

dirba vienoje iš įstaigų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2017-

09-20 posėdžio 

protokolas Nr. TS-12 

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

 

16 2017-09-21 Nijolė Valuckienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

kultūros centro Bariūnų skyriaus veiklos 

nutraukimo ir Joniškio kultūros centro 

nuostatų patvirtinimo“, nes gyvena šiame 

kaime 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2017-09-21 posėdžio 

protokolas Nr. TR-12 

Nusišalinimas 

priimtas 

17 2017-09-28 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 15 d. sprendimo Nr. T-220 „Dėl 

Integralios pagalbos paslaugų teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, nes 

yra vienos iš šių įstaigų darbuotojas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-06 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

18 2017-09-28 Stasė Tamulionė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės stipendijos paskyrimo 

Daliai Petraitienei“, nes yra jos sesuo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-10-06 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

–––––––––––––––––––––– 

 

 


